

ELISABETTA ANDRESSI

Domicilio/Residenza: Via Orfino Giudice, 4 – 26900 – Lodi

Tel 3477102098

E-mail: elisabettaandressi@gmail.com (contatto preferito)

Data di nascita: 01 agosto 1963

Patente: B – Automunita

Linkedin: <https://www.linkedin.com/in/elisabetta-a-5678b548/>



PROFILO: GEOMETRA E PROGETTISTA CON ESPERIENZA

Ho sviluppato la mia professionalità in settori quali l'edilizia pubblica e privata.

Ho ottime capacità, rafforzate da una solida esperienza di più di trent'anni, sia nel coordinamento e gestione del lavoro interno allo studio, che con i collaboratori esterni.

Consolidata esperienza nell'interfacciarmi con i vari uffici pubblici referenti dei settori interessati per la redazione dei progetti.

Doti spiccate di comunicazione interpersonale e di leadership nel lavoro in team, in virtù della mia competenza, esperienza e affidabilità.

Nel 2019 ho superato brillantemente l'esame di abilitazione alla libera professione e da gennaio 2020 sono iscritta all'Albo dei geometri della provincia di Lodi e pratico la libera professione.

Competenze sviluppate:

- Progettazione architettonica di abitazione civile, dalla casa unifamiliare alla palazzina, scuole, ospedali, centri sportivi, acquapark e altri con l'utilizzo di Autocad LT.
- Rilievi in cantiere per finalità varie
- Direzione lavori e coordinamento per opere di piccole e grandi dimensioni
- Verifica opere realizzate e verifica corrispondenza dei progetti e quanto realizzato.
- Verifica scelta materiali.
- Computi metrici estimativi per opere private e opere pubbliche.
- Contabilità di cantiere per opere private e opere pubbliche.
- Gestione del patrimonio immobiliare: sopralluoghi immobili, manutenzione ordinaria e straordinaria, allestimento appartamenti, preventivi e consuntivi per manutenzione e gestione immobili.

CONOSCENZE INFORMATICHE

- Ottima conoscenza di Autocad LT 2023
- Conoscenza del sistema operativo Microsoft Windows
- Familiarità con tutto il pacchetto Office (Word livello molto buono, Excel livello buono, Powerpoint livello discreto)
- Email Outlook, utilizzo di LinkedIn

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- Geometra, Istituto tecnico e per geometri A. Bassi di Lodi.

CORSI PROFESSIONALI

- 2023: progettista sistemico
- 2020-2023: Corsi di aggiornamento professionali.
- 2019: Corso formativo "Sicurezza nei cantieri" presso Collegio Prov. Geometri e Geometri laureati di Lodi.
- 2019: Corso formativo "Le valutazioni immobiliari" presso Collegio Prov. Geometri e Geometri laureati di Lodi.
- 2018: "Informatica per il lavoro" presso Fondazione Luigi Clerici – Lodi.
- 2017: "Partecipare alle gare d'appalto" aggiornato al D.Lgs. 18/04/2016. Tenuto da Unione Professionisti Learning resources
- 2015: Prevenzione incendi: applicazione della FSE ai casi pratici. Tenuto da FAS S.P.A.
- 2011: aggiornamento AUTOCAD 2D/3D. Tenuto da Cesvip Lombardia.
- 2008: Fire engineering (Prevenzione incendi): applicazione della FSE. Tenuto dall'Ordine degli ingegneri della Provincia di Milano.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

2020 ad oggi: libera professione di geometra

- Collaborazione con società immobiliari nell'attività di impresa per la gestione dei cantieri sia di edilizia pubblica che edilizia privata;
- Collaborazione con studi di ingegneria per progettazione architettonica, opere pubbliche, prevenzione incendi, contabilità di cantiere e direzione lavori.

Dal 1984 al 2018: impiegata presso diversi studi professionali e società di ingegneria civile con le seguenti mansioni: progettista architettonico, prevenzione incendi, progettazione strutturale, assistente alla direzione lavori, redazione di computi metrici e tenuta di contabilità di cantiere

2013 - 2018: Eng.Co Italia srl - Lodi - Engineering (settore edilizia).

2001 - 2013: Technea Progetti srl - Lodi - Engineering (settore edilizia).

1987 - 2001: Technea srl – Lodi - Engineering (settore edilizia).

1984 - 1986: Studio associato Polistudio - Lodi - Studio professionale di architettura.

Autorizzo al trattamento dei miei dati personali ai sensi del D. Lgs. 196/2003 e successive modificazioni e integrazioni.

20/11/2023

Geom. Elisabetta Andressi

